
 

 str. 1 z 7 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. (27/2020/OMM) 

 
Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – 

Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

 
mezi: 
 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: {anonymizováno}, starosta 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: THERM, spol. s r.o. 

Sídlo: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh   

IČO: 42766991  

DIČ: CZ42766991  

Právní forma: spol. s r.o. 

Zápis v OR: OR vedený KS Ostrava, oddíl C, vložka 1770 

Zastoupen: {anonymizováno}  - jednatel  

Bankovní spojení: KB Ostrava  

Číslo účtu: {anonymizováno} 

 
(„zhotovitel“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 05. 04. 2021 smlouvu o dílo č. 27/2020/OMM (dále také 
jen „SoD“). 

1.2 V souladu s čl.  5 - CENA DÍLA, odst. 5.7. a  5.8. SoD, který stanoví, že v případě 
víceprací/méněprací musí být uzavřen dodatek k SoD a ve spojení s čl. 15 – 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 15.3. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit 
nebo doplňovat pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“). 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, 
Kopřivnice“ 

 str. 2 z 7 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 
SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce 
a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 
k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.   

2.2 Odůvodnění změn: 

Změna č. 1 – Vstupní dveře do bytů 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje objednatel stavební 
práce následovně. Vstupní dveře do bytů budou doplněny kukátky a dřevěnými prahy, 
přičemž toto vybavení nebylo ve specifikaci v projektové dokumentaci (dále jen „PD“) 
a rozpočtu, avšak je nutné jej doplnit z důvodu bezpečnosti a užívání seniory. 
S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku, nejedná se o změnu podstatnou. 

Změna č. 2 – Vchodové plastové dveře 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ bude provedena změna vchodových 
plastových dveří, skleněná výplň bude nahrazena výplní plnou. Změna nemá vliv na 
požadovaný součinitel prostupu tepla dveří. 

Změna č. 3 – Vytápění – doplnění armatur 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o doplnění armatur. Na každou stoupačku vytápění bude doplněn vypouštěcí 
a uzavírací kohout, přičemž toto doplnění kohoutů usnadní budoucí údržbu a případné 
opravy a řešení poruch topení. Jedná se o nezbytnou změnu a změna v osobě 
dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících 
zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, 
službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, tato 
změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota 
dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. 

Změna č. 4 – Vybourání potrubí ve výkopu 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o vybourání potrubí ve výkopu. Zhotovitel provedl výkopové sondy z dvorní části domu 
a v sondách bylo objeveno litinové potrubí orientované podél domu v hloubce cca 1,5m. 
Zhotovitel provedl kamerovou zkoušku, která zjistila, že je potrubí suché. Objednatel 
rozhodl o provedení demontáže a likvidace potrubí, neboť bez demontáže by nemohly 
být provedeny výkopy pro izolaci spodní stavby až k patě základů. Potřeba této změny 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 6 – Prodloužení krovu 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o prodloužení krovu. Kontrolou stavu oplechování střešního pláště bylo zjištěno, že 
nelze provést prodloužení krovu a oplechování střechy z důvodu zateplení fasády dle 
PD. Střešní plechy jsou v jedné délce od vrcholu po žlab a nejde provést jednoduché 
pozvednutí pro prodloužení krokví a podložení rozšiřujícího plechu. Z tohoto důvodu 
bylo rozhodnuto o provedení rozšiřujícího oplechování pod žlabem v podobném řešení 
jako rozšíření oplechování štítu. Změna nemá vliv na tepelně-technické parametry 
obálky budovy. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, 
Kopřivnice“ 

 str. 3 z 7 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 7 – ZTI – Nové stoupačky vody a kanalizace 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce 
následovně. V průběhu realizace první etapy bytů a odpojování souvisejících 
stoupaček ZTI bylo zjištěno, že polovina bytů z první etapy má v kuchyních společnou 
stoupačku ZTI s byty druhé etapy, která bude realizována až po dokončení etapy první. 
Obydlené byty z druhé etapy z důvodu užívání nájemníky nelze odpojit od ZTI, ale byty 
z první etapy musí být dokončeny a napojeny na ZTI. Tento problém se v domě opakuje 
na třech stoupačkách ZTI. Z těchto důvodů objednatel rozhodnul o doplnění 3ks 
stoupaček ZTI – kanalizace a vody, tak ať je rekonstrukce proveditelná. Jedná se tak 
o nezbytnou změnu a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo 
technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo 
interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, tato změna by způsobila zadavateli značné 
obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 
nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 8 – ZTI – Elektroinstalace v bytech 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
následovně. Z důvodu dodržení posloupnosti vnitřní ochrany před bleskem se 
objednavatel rozhodl doplnit zásuvkový vývod u TV o svodič přepětí stupně T3. 
Z důvodu nového návrhu kuchyně bylo nutno doplnit elektroinstalaci kuchyně 
o zásuvku pro troubu, pračku a mikrovlnnou troubu včetně jistících prvků 
a z kapacitních důvodu bylo nutno i zvětšit bytovou rozvodnici o 1 řadu (DIN lištu). 
Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 9 – ZTI – Vzduchotechnika štítových bytů a na chodbách 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
následovně. Vedení vzduchotechniky z kuchyní v krajních bytech mělo být vyvedeno 
z fasády přes obývací pokoje na stranu od cesty. Po provedení bouracích prací 
v bytech a odhalení skutečného stavu zvolil objednatel provedení vzduchotechniky 
do dvora jako u ostatních bytů. Vzduchotechnické potrubí z kuchyní vedoucí přes 
společné chodby na fasádu bude muset být vedeno z důvodu kolize s překlady oken, 
dveří a pavlačí pod projektovaným sádrokartonovým stropem na chodbách a z tohoto 
důvodu bude potrubí skryto v krabici ze sádrokartónu. Potřeba této změny vznikla až 
v důsledku zjištění skutečného stavu, tedy v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 10 – Domácí telefony, Antény 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce 
následovně. PD stavby neřeší stávající rozvod domácího telefonu, který je veden 
v lištách na pavlačích. Tento rozvod se však dostal do kolize s vývody VZT kuchyní. 
Objednatel rozhodl stávající rozvod včetně lišt zrušit a uložit nově do SDK podhledu. 
PD stavby neřeší stávající rozvod kabelové televize, který je veden vertikálně přes 
pokoje v lištách. Tento bude demontován a bude provedena příprava pro nový rozvod 
vedený pod omítkou včetně prostupů – samotný rozvod provede dodavatel Kabelové 
televize. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 11 – Obklad v kuchyních 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ bude provedena změna obkladu 
v kuchyních. V kuchyních za kuchyňskou linkou nebude proveden keramický obklad, 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, 
Kopřivnice“ 

 str. 4 z 7 

avšak místo obkladu bude provedena dřevěná deska, která je součástí kuchyňské 
linky. Dřevěná deska bude vždy doplněna na jedné boční straně kuchyňské linky. 

Změna č. 12 – Nové omítky nad obklady koupelen 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce 
následovně. V koupelnách nad keramickými obklady měla zůstat původní omítka. Tato 
omítka je však nesoudržná, opadává a nebude navazovat na nově provedené obklady, 
z funkčních důvodů budou proto provedeny nové omítky. Jedná se o nezbytnou změnu 
a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů 
spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se 
stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním 
zadávacím řízení, tato změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 13 – Opravy podlah v místě prostupů kanalizace 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce 
následovně. Po provedení vybourání původních van v koupelnách je nezbytné podlahu 
dobetonovat, aby byla možná aplikace nivelační stěrky dle PD. Objednatel rozhodl 
o provedení betonáže nerovností do roviny zbývající podlahy. Po provedení prostupů 
stoupaček kanalizace v koupelnách přes dřevěný strop a záklop s betonovou podlahou 
je nezbytné prostupy kolem stoupaček dobetonovat, a to jak z důvodu PBŘ, tak pro 
docílení souvislého podkladu pro navazující konstrukce. Jedná se o nezbytnou změnu 
a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů 
spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se 
stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním 
zadávacím řízení, tato změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 15 – Opravné zednické práce 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce 
následovně. Při kontrole bylo zjištěno, že v položkovém rozpočtu chybí v části 
Elektroinstalace a v oddílu Montáž – Rozvody bytů položka Opravné zednické práce 
drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu. Z důvodu chyby rozpočtu bylo rozhodnuto 
o doplnění položky a provedení prací. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 

Změna č. 16 – Oprava omítek – 27 bytů 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce 
o opravu omítek. V průběhu provádění prací v bytech byly zjištěny na stěnách staré 
zvětralé omítky, místy duté. Je proto nutné provést osekání kritických míst a následnou 
opravu spočívající v provedení hrubé a jemné štukové omítky. Potřeba této změny 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 18 – Prostupy kanalizace 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
následovně. Z důvodu změny PBŘ a provedení obložení stoupaček kanalizace zděnou 
příčkou ytong budou odečteny původně zamýšlené požárně ochranné manžety, které 
do dřevěného stropu nešly umístit. Z důvodu posunu WC do nově plánovaného místa 
budou doplněny nově prováděné prostupy a svodné potrubí kanalizace. Do SDK stropu 
budou u odvětrání kanalizace umístěny z důvodu PBŘ protipožární dvířka. Potřeba této 
změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, 
Kopřivnice“ 

 str. 5 z 7 

předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 20 – Sociálky – dodatečná změna dispozice 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ bude provedena změna dispozice. Na 
základě konfrontace PD se skutečností na stavbě bylo rozhodnuto o změně z důvodu 
zlepšení užívání seniory dispozici sociálních zařízení bytů – posun WC doprostřed zdi, 
změna sprchových koutů z vaničkových na dlažbu se žlábkem, posun ZTI, topení, VZT, 
posun AL okna z důvodu vycentrování mezi stoupačky ZTI. 

Změna č. 21 – Požární šachta kanalizace 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
následovně. Z důvodu požadavků PBŘ bylo rozhodnuto o neprovedení opláštění 
kanalizace sádrokartónem ale provedení opláštění vyzdívkou ytong tl.7,5cm vč. 
doplnění protipožárních revizních dvířek. Potřeba této změny vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se 
o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 
50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 22 – VZT sociálek 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
následovně. Po provedení sond, před zahájením prací v bytech byla zjištěna kolize 
vedení vzduchotechniky ze sociálek s překlady a sloupy na pavlačích a s překlady oken 
a dveří bytů. Snížení by vedlo k omezení podchodných výšek a nutnosti lokálního 
snížení stropu v koupelnách. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o provedení vedení VZT 
svisle v původní trase přes půdu a střechu. V sociálkách bude provedeno obložení 
vedení VZT příčkou z ytongu z důvodu dodržení PBŘ. Potřeba této změny vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 23 – Termíny realizace bytů 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel termíny realizace 
bytů následovně. Z důvodu veškerých změn předmětu díla, které vyvolaly přerušení 
a zastavení provádění prací zvláště na SO02 – výměna vnitřních rozvodů 
vycházejících z předcházejících změnových listů, které byly vyhotoveny na základě 
změn objednatele, změn projektové dokumentace a zvláště odhaleného skutečného 
stavu objektu, změn zvyšujících objem prováděných prací v bytech, z důvodu většího 
rozsahu mokrých procesů se prodlužují dílčí termíny provádění prací v bytech dle 
harmonogramu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1 k SoD. Termíny čtyř etap se mění 
dle přiloženého harmonogramu. V případě zahájení prací od 15. 6. 2021 bude 
dokončení všech čtyř etap bytů do 19. 11. 2021. Konečný termín stavby do 30. 11. 
2021 zůstává, díky sloučení posledních dvou etap zachován. Potřeba této změny 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tato změna je též provedena 
v souladu s čl. 4.3. SoD. 

Změna č. 24 – Drobné změny 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 7 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
následovně. Dle PD měla být světla na chodbách provedena jako nástěnná. Objednatel 
a zhotovitel se dohodli na provedení světel jako stropních umístěných do nově 
prováděného SDK podhledu včetně čidla PIR. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli 
na provedení úpravy elektrických rozvaděčů pro 3 nové již provedené byty. Z důvodu 
kolize otevírání dvířek trouby v kuchyňské lince s tělesem topení se objednatel se 
zhotovitel dohodli na posunutí tělesa topení. Veškeré nové položky představují 
srovnatelný druh prací či materiálu k nahrazovaným položkám, kvalita materiálu a prací 
zůstává stejná a změna nemá vliv na cenu, ta zůstává zachována. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, 
Kopřivnice“ 

 str. 6 z 7 

Změna č. 25 – Závěsné WC 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ bude provedena změna v sociálních 
zařízeních, nově bude namísto WC kombi dodáno závěsné WC. 

Změna č. 26 – Vytápění  

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
následovně. Dle položkového rozpočtu měly být provedeny položky vytápění vztahující 
se k nebytovým prostorům umístěných v rohu objektu. Rekonstrukce dotčených 
nebytových prostor na bytové jednotky (vč. vytápění) však byla provedena již koncem 
roku 2020, proto budou položky odečteny. Potřeba této změny vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se 
o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 
50 % původní hodnoty závazku. 

2.3 Veškeré tyto práce budou provedeny v souladu se změnovými listy dle přílohy č. 1.    

2.4 V souladu s výše uvedeným je upraveno znění čl. 5.1. SoD. 

Článek 5.1. SoD nově zní: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 
zhotovitele, smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a přílohy č. 1 
Dodatku č. 1 k SoD a současně se upravuje následující text z původního: 

DPH 21% 

nově na: 

DPH 15%  

Cena dle SOD bez DPH 28 430 174 Kč 

Méněpráce bez DPH 1 506 957,13 Kč 

Vícepráce bez DPH 2 308 554,93 Kč 

Cena Dodatku č. 1 bez DPH 29 231 771,80 Kč 

DPH 15% 4 384 765,77 Kč 

Cena celkem 33 616 537,57 Kč 

 

3.1 Smluvní strany se dále dohodly na úpravě znění čl. 8. 24. SoD. 

Článek 8.24. SoD nově zní: 

Hlavním stavbyvedoucím je {anonymizováno} – autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby – zaměstnanec zhotovitele THERM, spol s r.o. Tato osoba musí být na stavbě 
denně přítomna a musí odborně řídit provádění prací na stavbě po celou dobu trvání 
plnění díla. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, 
bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový stavbyvedoucí musí splňovat minimální 
kvalifikační požadavky kladené na stavbyvedoucího obsažené v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení. Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen 
prokázat svoji totožnost. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento dodatek může být měněn pouze dohodou smluvních stran.  

4.2 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou vypořádány 
všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném 
SoD a k méněpracím a vícepracím specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 
k SoD a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, 
Kopřivnice“ 

 str. 7 z 7 

4.3 Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále 

4.4 Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v tomto 
dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna 
na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují 
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

příloha č. 1 – změnové listy  

4.7 Tento Dodatek č. 1 k SoD schválila Rada města Kopřivnice dne 14.06.2021 svým 
usnesením č. 1895-1.3 

 

 

 
V Kopřivnici 14.06.2021 V Ostravě 14.06.2021 

 

______________________ 

objednatel 

Město Kopřivnice 

______________________ 

zhotovitel 

THERM, spol. s r.o.  

 
 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   01 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 
Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 

650/11, Kopřivnice 
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Vstupní dveře do bytů 

Popis a zdůvodnění změny:    

Vstupní dveře do bytů budou doplněny / dovybaveny kukátky a dřevěnými prahy. Toto 
vybavení nebylo ve specifikaci v PD a rozpočtu a bylo doplněno z důvodu bezpečnosti a 
užívání seniory. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

Ing.Jana Procházková, TDI 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

                                                                                                                   ………………………… 

      

 



 2

 
 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    01 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 
Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 
Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Vstupní dveře do bytů 

 
Popis a zdůvodnění změny:    

Vstupní dveře do bytů budou doplněny / dovybaveny kukátky a dřevěnými prahy. Toto 
vybavení nebylo ve specifikaci v PD a rozpočtu a bylo doplněno z důvodu bezpečnosti 
a užívání seniory. 
 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

31.320,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
31.320,00,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 320,00

PSV - Práce a dodávky PSV 31 320,00

    766 - Konstrukce truhlářské 31 320,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL01 - vstupní dveře byty - doplnění vybavení

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 320,00

D PSV Práce a dodávky PSV 31 320,00

D 766 Konstrukce truhlářské 31 320,00

215 M 611- 1/T
dřevěné plné vchodové dveře s proskleným nadsvětlíkem 1068x2600 mm EW30 DP3 - přesná specifikace viz 

výpis prvků - DOPLNĚNÍ VYBAVENÍ
kus 12,000 1 160,00 13 920,00

P

Poznámka k položce: 

panoramatické kukátko bez  jmenovky nerez mat 

dřevěný práh masiv dub , bezbarvý lak mat, montáž

216 M 611- 2/T
dřevěné plné vchodové dveře s proskleným nadsvětlíkem 1068x2600 mm EW30 DP3 - přesná specifikace viz 

výpis prvků - DOPLNĚNÍ VYBAVENÍ
kus 15,000 1 160,00 17 400,00

P

Poznámka k položce: 

panoramatické kukátko bez  jmenovky nerez mat 

dřevěný práh masiv dub , bezbarvý lak mat, montáž

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL01 - vstupní dveře byty - doplnění vybavení

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 320,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 31 320,00 15,00% 4 698,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 018,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL01 - vstupní dveře byty - doplnění vybavení

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   02 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Vchodové plastové dveře 

Popis a zdůvodnění změny:    

Objednatel upřesnil výplň vchodových plastových dveří (P/3 a P/4) - nebude provedena 
skleněná výplň, ale bude nahrazena výplní plnou. Změna nemá vliv na požadovaný 
součinitel prostupu tepla dveří. 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    02 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Vchodové plastové dveře 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Objednatel upřesnil výplň vchodových plastových dveří (P/3 a P/4) - nebude 
provedena skleněná výplň, ale bude nahrazena výplní plnou. Změna nemá vliv na 
požadovaný součinitel prostupu tepla dveří. 
 
 
 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 144.066,39,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

141.243,29,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 2.823,10,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -2 823,10

PSV - Práce a dodávky PSV -2 823,10

    766 - Konstrukce truhlářské -2 823,10

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL02 - vchodové plastové dveře - změna výplně

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-144 066,39

Objekt: 141 243,29

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 823,10

D PSV Práce a dodávky PSV -2 823,10

D 766 Konstrukce truhlářské -2 823,10

212 M 611- 3/P dveře plastové vchodové 1070x2105 mm vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace viz výpis prvků kus -3,000 36 176,01 -108 528,03

1 M 611- 3/P_A
dveře plastové vchodové 1070x2105 mm vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace viz výpis prvků - 

ZMĚNA NA PLNÉ DVEŘE
kus 3,000 35 624,47 106 873,41

213 M 611- 4/P dveře plastové vchodové 1070x2055 mm vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace viz výpis prvků kus -2,000 17 769,18 -35 538,36

2 M 611- 4/P_A
dveře plastové vchodové 1070x2055 mm vč. požadovaných doplňků - přesná specifikace viz výpis prvků - 

ZMĚNA NA PLNÉ DVEŘE
kus 2,000 17 184,94 34 369,88

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL02 - vchodové plastové dveře - změna výplně

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 823,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -2 823,10 15,00% -423,47

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 246,57

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL02 - vchodové plastové dveře - změna výplně

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   03 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Vytápění – doplnění armatur 

Popis a zdůvodnění změny:    

Na každou stoupačku vytápění bude doplněn vypouštěcí a uzavírací kohout. Doplnění 
kohoutů usnadní budoucí údržbu a případné opravy a řešení poruch topení. Nebude muset 
být vypouštěn systém celého domu, ale bude řešena jen daná stoupačka. 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    03 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Vytápění – doplnění armatur 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Na každou stoupačku vytápění bude doplněn vypouštěcí a uzavírací kohout. Doplnění 
kohoutů usnadní budoucí údržbu a případné opravy a řešení poruch topení. Nebude 
muset být vypouštěn systém celého domu, ale bude řešena jen daná stoupačka. 
 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

11.618,02,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
11.618,02,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 618,02

D2 - ARMATURY 11 618,02

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL03 - Vytápění - doplnění armatur pro samostatné vypouštění stoupaček

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 618,02

D D2 ARMATURY 11 618,02
3 K 7342002 Vypouštěcí kulový kohout, 1/2" KUS 10,000 210,72 2 107,20

6 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 44,000 79,73 3 508,12

9 K 7342006 Kulový uzavírací kohout 1/2" KUS 34,000 176,55 6 002,70

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL03 - Vytápění - doplnění armatur pro samostatné vypouštění stoupaček

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 618,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 618,02 15,00% 1 742,70

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 360,72

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL03 - Vytápění - doplnění armatur pro samostatné vypouštění stoupaček

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   04 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Vybourání potrubí ve výkopu 

Popis a zdůvodnění změny:    

Zhotovitel provedl výkopové sondy z dvorní části domu. V sondách bylo objeveno litinové 
potrubí orientované podél domu v hloubce cca 1,5m. Zhotovitel provedl kamerovou zkoušku. 
Zkouška zjistila, že je potrubí suché. Objednatel rozhodl o provedení demontáže a likvidace 
potrubí. Bez demontáže by nemohly být provedeny výkopy pro izolaci spodní stavby až 
k patě základů. 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    04 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Vybourání potrubí ve výkopu 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Zhotovitel provedl výkopové sondy z dvorní části domu. V sondách bylo objeveno 
litinové potrubí orientované podél domu v hloubce cca 1,5m. Zhotovitel provedl 
kamerovou zkoušku. Zkouška zjistila, že je potrubí suché. Objednatel rozhodl o 
provedení demontáže a likvidace potrubí. Bez demontáže by nemohly být provedeny 
výkopy pro izolaci spodní stavby až k patě základů. 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

12.885,15,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
12.885,15,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 885,15

HSV - Práce a dodávky HSV 12 885,15

    8 - Trubní vedení 7 090,50

    997 - Přesun sutě 5 794,65

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL04 - vybourání potrubí ve výkopu

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 885,15

D HSV Práce a dodávky HSV 12 885,15

D 8 Trubní vedení 7 090,50

1 K 850361811
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 150 do 

250
m 43,500 163,00 7 090,50 CS ÚRS 2021 01

VV 31,0+12,5 43,500

D 997 Přesun sutě 5 794,65

125 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 4,220 113,36 478,38

126 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 4,220 660,00 2 785,20

127 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,220 255,06 1 076,35

128 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 130,820 11,12 1 454,72

VV 4,22*31 'Přepočtené koeficientem množství 130,820

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL04 - vybourání potrubí ve výkopu

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 885,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 885,15 15,00% 1 932,77

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 817,92

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL04 - vybourání potrubí ve výkopu

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   06 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Prodloužení krovu 

Popis a zdůvodnění změny:    

Kontrolou stavu oplechování střešního pláště bylo zjištěno, že nelze provést prodloužení 
krovu a oplechování střechy z důvodu zateplení fasády dle projektové dokumentace. Střešní 
plechy jsou v jedné délce od vrcholu po žlab a nejde provést jednoduché pozvednutí pro 
prodloužení krokví a podložení rozšiřujícího plechu. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o 
provedení rozšiřujícího oplechování pod žlabem v podobném řešení jako rozšíření 
oplechování štítu. Změna nemá vliv na tepelně-technické parametry obálky budovy. 
 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

                                                                                                                    ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    06 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Prodloužení krovu 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Kontrolou stavu oplechování střešního pláště bylo zjištěno, že nelze provést 
prodloužení krovu a oplechování střechy z důvodu zateplení fasády dle projektové 
dokumentace. Střešní plechy jsou v jedné délce od vrcholu po žlab a nejde provést 
jednoduché pozvednutí pro prodloužení krokví a podložení rozšiřujícího plechu. 
Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o provedení rozšiřujícího oplechování pod žlabem 
v podobném řešení jako rozšíření oplechování štítu. Změna nemá vliv na tepelně-
technické parametry obálky budovy. 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 82.329,01,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

58.535,21,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 23.793,80,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -23 793,80

PSV - Práce a dodávky PSV -23 793,80

    762 - Konstrukce tesařské -27 353,17

    764 - Konstrukce klempířské -25 347,95

    765 - Krytina skládaná -7 127,39

    767 - Konstrukce zámečnické 36 034,71

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL06 - prodloužení krovu

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba: -82 329,01

58 535,21

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 793,80

D PSV Práce a dodávky PSV -23 793,80

D 762 Konstrukce tesařské -27 353,17

156 K 762085111
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 

svorníků, šroubů délky do 150 mm
kus -109,000 24,20 -2 637,80

VV pro příložky 3/T - 2ks šroubů/kus

VV -51*2 -102,000

VV pro bednění na příložky

VV -100 -100,000

VV pro osb desku na ocelové úhelníky

VV 93 93,000

VV Součet -109,000

157 M 59039043 vrut samořezný do dřeva D 8x140/54mm zápustná hlava Zn
100 

kus
-1,020 759,73 -774,92

VV -102,000/100 -1,020

1 M 30909150 šroub samovrtný TEX DIN 7504-P 4,8x32mm
100 

kus
1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2021 01

VV pro osb desku na ocelové úhelníky - šrouby samovrtné se zápustnou hlavou

VV 1 1,000

158 M 59155152 vrut nerez do dřeva 4,8x38mm
100 

kus
-1,000 397,85 -397,85

VV pro bednění na příložky krokví

VV -1 -1,000

159 K 762332931
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve 

specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2
m -43,350 233,26 -10 111,82

VV v.č. 101-108 - odkaz 3/T - prodloužení krokví

VV -0,85*51 -43,350

160 M 6051102R1 řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m vč. impregnace m3 -0,343 8 502,00 -2 916,19

VV v.č. 101-108 - odkaz 3/T - prodloužení krokví

VV -0,85*51*0,06*0,12*1,1 -0,343

161 K 762341670
Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu 

nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz
m2 -16,275 341,17 -5 552,54

VV v.č. 101-108, viz detail D

VV prodloužení okapu ve dvoře

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL06 - prodloužení krovu

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -46,5*0,50 -23,250

VV dle nového detailu:

VV 46,5*0,15 6,975

VV Součet -16,275

162 M 60726250 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm m2 -17,903 236,53 -4 234,60

VV -16,275*1,1 -17,903

168 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0,455 1 613,20 -734,01

169 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t -0,455 688,88 -313,44

D 764 Konstrukce klempířské -25 347,95

171 K 764001911 Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m m -46,500 240,89 -11 201,39

VV v.č. 101-108, viz detail D

VV prodloužení okapu ve dvoře

VV -46,5 -46,500

VV prodloužení okraje střechy u štítu

VV 12,5*0 0,000

VV okraj střechy u bočních stěn u schodiště, u pološtítu u požárního schodiště

VV (1,1*2+2,1)*0 0,000

VV Součet -46,500

172 M 55350280 krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou povrchovou úpravou š 610mm m2 -30,690 539,55 -16 558,79

VV v.č. 101-108, viz detail D

VV prodloužení okapu ve dvoře

VV -46,5*0,6*1,1 -30,690

VV prodloužení okraje střechy u štítu

VV 12,5*0,5*1,1*0 0,000

VV okraj střechy u bočních stěn u schodiště, u pološtítu u požárního schodiště

VV (1,1*2+2,1)*0,5*1,1*0 0,000

VV Součet -30,690

174 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané m -46,500 41,14 -1 913,01

P
Poznámka k položce: 

- PROVEDENÍ ODŘEZÁNÍ OKAPOVÉHO NOSU STÁVAJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ PRO ÚPRAVU OKAPOVÉ HRANY PRODLOUŽENÍM

VV v.č. 101-108 - stávající oplech. okapu ve dvoře - pro provedení příložek krokví

VV -46,5 -46,500

186 K 764212664
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem 

střechy rovné rš 330 mm
m -46,500 334,63 -15 560,30

VV v.č. 109 - odkaz 13/K

VV -46,5 -46,500

2 K 764218624
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 

celoplošně lepené rš 330 mm
m 46,500 477,00 22 180,50 CS ÚRS 2021 01

VV místo odkazu 13/K - horní oplechování na osb desku:

VV 46,5 46,500

191 K 764501105 Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku kus -50,000 37,50 -1 875,00

VV -50 -50,000

203 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0,128 2 071,00 -265,09

204 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t -0,128 1 209,90 -154,87

D 765 Krytina skládaná -7 127,39

205 K 765111201 Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem m -46,500 63,11 -2 934,62

VV viz detail D - u prodloužení okapu střechy ve dvoře

VV -46,5 -46,500

206 M 59660027 pás ochranný větrací okapní Al š 100mm m -51,150 81,97 -4 192,77

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -46,500*1,1 -51,150

D 767 Konstrukce zámečnické 36 034,71

226 K 767 nab Dodávka a montáž podpěrných úhelníků L 100/100/6 mm - viz detail D - u štítu kus 93,000 387,47 36 034,71

VV místo odkazu 3/T - 2 ks/m

VV 46,5*2 93,000

Strana 4 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 793,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -23 793,80 15,00% -3 569,07

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 362,87

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D1 - Dodatky - způsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL06 - prodloužení krovu

Strana 5 z 5



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   07 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

ZTI – nové stoupačky vody a kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny:    

V průběhu realizace první etapy bytů a odpojování souvisejících stoupaček ZTI bylo zjištěno, 
že polovina bytů z první etapy má v kuchyních společnou stoupačku ZTI s byty druhé etapy 
která bude realizována až po dokončení etapy první. Obydlené byty z druhé etapy z důvodu 
užívání nájemníky nejde odpojit od ZTI ale byty z první etapy musí být dokončeny a 
napojeny na ZTI. Tento problém se v domě opakuje na třech stoupačkách ZTI. Z těchto 
důvodů objednatel rozhodnul o doplnění 3ks stoupaček ZTI – kanalizace a vody, tak ať je 
rekonstrukce proveditelná. Změna zároveň umožní odstavit vždy samostatně jen trojici bytů 
nad sebou, což usnadní budoucí opravy a údržbu. 
  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    07 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

ZTI – nové stoupačky vody a kanalizace 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

V průběhu realizace první etapy bytů a odpojování souvisejících stoupaček ZTI bylo 
zjištěno, že polovina bytů z první etapy má v kuchyních společnou stoupačku ZTI s byty 
druhé etapy která bude realizována až po dokončení etapy první. Obydlené byty 
z druhé etapy z důvodu užívání nájemníky nejde odpojit od ZTI ale byty z první etapy 
musí být dokončeny a napojeny na ZTI. Tento problém se v domě opakuje na třech 
stoupačkách ZTI. Z těchto důvodů objednatel rozhodnul o doplnění 3ks stoupaček ZTI 
– kanalizace a vody, tak ať je rekonstrukce proveditelná. Změna zároveň umožní 
odstavit vždy samostatně jen trojici bytů nad sebou, což usnadní budoucí opravy a 
údržbu. 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

58.213,33,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 58.213,33,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 58 213,33

722 - Vnitřní vodovod 20 281,08

VN - Vedlejší náklady 5 000,00

721 - Vnitřní kanalizace 11 054,91

713 - Izolace tepelné 15 377,22

94 - Lešení a stavební výtahy 1 500,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 000,12

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL07 - ZTI - 3 nové stoupačky vody a kanalizace

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 213,33

D 722 Vnitřní vodovod 20 281,08

16 K 722172333R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

včetně zednických výpomocí
m 27,000 569,53 15 377,31

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

19 K 722181212R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm m 27,000 91,12 2 460,24

24 K 722202424R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 32 mm, včetně dodávky materiálu kus 3,000 711,91 2 135,73

28 K 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 27,000 5,70 153,90

29 K 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 27,000 5,70 153,90

P
Poznámka k položce: 

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

D VN Vedlejší náklady 5 000,00
30 K VNR0001 Ochranné trubky pro potrubí zdravotně technických rozvodů přes stropy, stěny, dilatace, apod. kpl 1,000 1 400,00 1 400,00

31 K VNR0002 Zajištění prostupů přes stavební konstrukce, uložení potrubí do podlahy, apod. kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

32 K VNR003 Štítky označující médium a směr proudění. kpl 1,000 500,00 500,00

33 K VNR004 Štítky označující užitkovou vodu, vodu nepitnou, apod. kpl 1,000 500,00 500,00

D 721 Vnitřní kanalizace 11 054,91
45 K 721152216R00 Čistící kus pro potrubí PE odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, DN 70 kus 3,000 740,38 2 221,14

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

37 K 721176124R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 m 33,000 256,29 8 457,57

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

54 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 33,000 5,70 188,10

55 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 33,000 5,70 188,10

D 713 Izolace tepelné 15 377,22
49 K 713571113R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 75 mm kus 9,000 1 708,58 15 377,22

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL07 - ZTI - 3 nové stoupačky vody a kanalizace

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 500,00
56 K 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 30,000 50,00 1 500,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 000,12
57 K 9        R02 hodina, třída 5 h 9,755 512,57 5 000,12

VV sekací a bourací práce

VV 9,755 9,755

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 213,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 58 213,33 15,00% 8 732,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 945,33

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL07 - ZTI - 3 nové stoupačky vody a kanalizace

Strana 4 z 4



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   08 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Elektroinstalace v bytech 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu dodržení posloupnosti vnitřní ochrany před bleskem se objednavatel rozhodl 
doplnit zásuvkový vývod u TV o svodič přepětí stupně T3. Z důvodu nového návrhu kuchyně 
bylo nutno doplnit elektroinstalaci kuchyně o zásuvku pro troubu, pračku a mikrovlnnou 
troubu včetně jistících prvků a z kapacitních důvodu bylo nutno i zvětšit bytovou rozvodnici o 
1 řadu (DIN lištu).  
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    08 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Elektroinstalace v bytech 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu dodržení posloupnosti vnitřní ochrany před bleskem se objednavatel rozhodl 
doplnit zásuvkový vývod u TV o svodič přepětí stupně T3. Z důvodu nového návrhu 
kuchyně bylo nutno doplnit elektroinstalaci kuchyně o zásuvku pro troubu, pračku a 
mikrovlnnou troubu včetně jistících prvků a z kapacitních důvodu bylo nutno i zvětšit 
bytovou rozvodnici o 1 řadu (DIN lištu).  
 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 7.227,36,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

280.674,94,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
273.447,58,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



 3 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 273 447,58

D0 - Montáže 99 606,35

    D5 - Montáž - Rozvody bytů 99 606,35

D8 - Materiály 173 841,23

    D12 - Rozvody bytů 173 841,23

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL8 - Elektroinstalace - vícepráce v bytech

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 280 674,94

-7 227,36

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 273 447,58

D D0 Montáže 99 606,35

D D5 Montáž - Rozvody bytů 99 606,35

26 K 02.2 Vodič H07V-K od pr. 4 do pr. 10 - pod omítku m 600,000 28,48 17 088,00

32 K 02.3 Kabel CYKY do pr. 2,5 - pod omítku m 890,000 28,48 25 347,20

34 K 04.3 Zásuvka 230V jedno/dvoj násobná - pod omítku. vč. zapojení ks 81,000 227,81 18 452,61

43 K 13.1 Krabice KP68 - instalace pod omítku ks 81,000 45,56 3 690,36

44 K 14.1 Výsekové práce pro kabeláž hod 54,000 398,67 21 528,18

2 K 15.1.1 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu celek 1,000 13 500,00 13 500,00

P
Poznámka k položce: 

- zednické práce pro vícepráce

D D8 Materiály 173 841,23

D D12 Rozvody bytů 173 841,23

95 K 05.7 Vodič H07V-K 6 ZŽ m 600,000 28,48 17 088,00

99 K 01.10R Rozváděč pro garzoniéry (skříň, výplet, výbava) - dle schéma ks 3,000 3 000,00 9 000,00

P
Poznámka k položce: 

 - ÚPRAVA PRO OSAZENÍ JISTIČŮ PRO KUCHYŇ A ZVĚTŠENÍ O 1 DIN LIŠTU

100 K 02.8R Rozváděč pro byty 2+1 (skříň, výplet, výbava) - dle schéma ks 24,000 3 000,00 72 000,00

P
Poznámka k položce: 

 - ÚPRAVA PRO OSAZENÍ JISTIČŮ PRO KUCHYŇ A ZVĚTŠENÍ O 1 DIN LIŠTU

104 K 06.8 CYKY-J 3x2,5 m 890,000 28,48 25 347,20

107 K 09.3 Zásuvka dvojnásobná 250V AC, 16A, pod omítku, bílá - komplet ks -27,000 267,68 -7 227,36

108 K 10.3 Zásuvka jednonásobná 250V AC, 16A, pod omítku, bílá - komplet ks 81,000 227,81 18 452,61

119 K 22 El. instal. krabice pod omítku, KP68 ks 81,000 9,11 737,91

130 K 10.4 Zásuvka dvojnásobná 250V AC, 16A, s ocranou proti přepětí SPD T3, pod omítku, bílá - komplet ks 27,000 1 423,81 38 442,87

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL8 - Elektroinstalace - vícepráce v bytech

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 273 447,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 273 447,58 15,00% 41 017,14

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 314 464,72

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL8 - Elektroinstalace - vícepráce v bytech

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   09 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Vzduchotechnika štítových bytů a na chodbách 

Popis a zdůvodnění změny:    

Vedení vzduchotechniky z kuchyní v krajních bytech mělo být vyvedeno z fasády přes 
obývací pokoje na stranu od cesty. Po provedení bouracích prací v bytech a odhalení 
skutečného stavu zvolil objednatel provedení vzduchotechniky do dvora jako u ostatních 
bytů. Vzduchotechnické potrubí z kuchyní vedoucí přes společné chodby na fasádu bude 
muset být vedeno z důvodu kolize s překlady oken, dveří a pavlačí pod projektovaným 
sádrokartonovým stropem na chodbách. Z estetických důvodů bude potrubí skryto v krabici 
ze sádrokartónu. 

 

 

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    09 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Vzduchotechnika štítových bytů a na chodbách 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Vedení vzduchotechniky z kuchyní v krajních bytech mělo být vyvedeno z fasády přes 
obývací pokoje na stranu od cesty. Po provedení bouracích prací v bytech a odhalení 
skutečného stavu zvolil objednatel provedení vzduchotechniky do dvora jako u 
ostatních bytů. Vzduchotechnické potrubí z kuchyní vedoucí přes společné chodby na 
fasádu bude muset být vedeno z důvodu kolize s překlady oken, dveří a pavlačí pod 
projektovaným sádrokartonovým stropem na chodbách. Z estetických důvodů bude 
potrubí skryto v krabici ze sádrokartónu. 
 
 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 19.019,87,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

40.624,09,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
21.604,22,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -6 378,68

1. - DODÁVKA ZAŘÍZENÍ -6 378,68

    D3 - VĚTRÁNÍ KUCHYNÍ BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 2) -6 378,68

      D2 - SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení -6 378,68

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL9 - Vzduchotechnika

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-8 132,82 -19 019,87

Objekt: 1 754,14 40 624,09

21 604,22

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 378,68

D 1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ -6 378,68

D D3 VĚTRÁNÍ KUCHYNÍ BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 2) -6 378,68

D D2 SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení -6 378,68

10 K 1.2.3 Potrubí Æ  150 mm m -15,700 227,81 -3 576,62

10 K 1.2.3 Potrubí Æ  150 mm m 1,700 227,81 387,28

12 K 1.2.5 Oblouk segmentový 90° Æ  150 mm ks -10,000 455,62 -4 556,20

12 K 1.2.5 Oblouk segmentový 90° Æ  150 mm ks 3,000 455,62 1 366,86

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL9 - Vzduchotechnika

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 378,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -6 378,68 15,00% -956,80

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 335,48

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL9 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 27 982,90

PSV - Práce a dodávky PSV 27 982,90

    763 - Konstrukce suché výstavby 27 982,90

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL9 - TZB - stavební část

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba: -10 887,05

38 869,95

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 982,90

D PSV Práce a dodávky PSV 27 982,90

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 982,90

31 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2 -12,960 56,95 -738,07

VV odkaz P3

VV -((4,0+0,3+0,6+0,3+0,6+0,5)*2+(4,0+0,3+0,6+0,5))*0,8 -14,400

VV 0,6*3*0,8 1,440

VV Součet -12,960

35 K 763164531
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře 

přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm
m -16,200 626,48 -10 148,98

VV odkaz P3

VV -((4,0+0,3+0,6+0,3+0,6+0,5)*2+(4,0+0,3+0,6+0,5)) -18,000

VV 0,6*3 1,800

VV Součet -16,200

36 K 763164641
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře 

přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
m 52,500 740,38 38 869,95

VV (5*1,5+2*1+3*1+5*1)*3 52,500

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL9 - TZB - stavební část

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 5 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 982,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 27 982,90 15,00% 4 197,44

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 180,34

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL9 - TZB - stavební část

Strana 6 z 6



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   10 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Domácí telefony, Antény 

Popis a zdůvodnění změny:    

PD stavby neřeší stávající rozvod domácího telefonu, který je veden v lištách na pavlačích. 
Tento rozvod se však dostal do kolize s vývody VZT kuchyní. Objednatel rozhodl stávající 
rozvod včetně lišt zrušit a uložit nově do SDK podhledu.  
PD stavby neřeší stávající rozvod kabelové televize, který je veden vertikálně přes pokoje 
v lištách. Tento bude demontován a bude provedena příprava pro nový rozvod vedený pod 
omítkou včetně prostupů – samotný rozvod provede dodavatel Kabelové televize.  
  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
     Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    10 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Domácí telefony, Antény 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

PD stavby neřeší stávající rozvod domácího telefonu, který je veden v lištách na 
pavlačích. Tento rozvod se však dostal do kolize s vývody VZT kuchyní. Objednatel 
rozhodl stávající rozvod včetně lišt zrušit a uložit nově do SDK podhledu.  
PD stavby neřeší stávající rozvod kabelové televize, který je veden vertikálně přes 
pokoje v lištách. Tento bude demontován a bude provedena příprava pro nový rozvod 
vedený pod omítkou včetně prostupů – samotný rozvod provede dodavatel Kabelové 
televize.  
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 96.760,60,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

50.744,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 46.016,60,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -46 016,60

D0 - Montáže -53 516,60

    D3 - Montáž - EPS -31 649,60

    D5 - Montáž - Rozvody bytů -21 867,00

D8 - Materiály 7 500,00

    D10 - EPS 7 500,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL10 - Elektroinstalace - Domácí telefon, antény

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba: -96 760,60

50 744,00

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -46 016,60

D D0 Montáže -53 516,60

D D3 Montáž - EPS -31 649,60

18 K 09 Kabel JY(st)Y 1x2x0,8 - instalace do trubky m 300,000 22,78 6 834,00

VV nové rozvody DT

VV 300,0 300,000

22 K 13 Výsekové práce pro kabeláž hod -80,000 398,67 -31 893,60

24 K 15 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu celek -1,000 25 000,00 -25 000,00

1 K DT Demontáž - montáž domácího telefonu DT kus 27,000 200,00 5 400,00

2 K DT1 Znovuzapojení, zprovoznění systému DT soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K STA Demontáž stávajícího rozvodu společné antény STA vč. prostupů do 1PP kpl 9,000 890,00 8 010,00

D D5 Montáž - Rozvody bytů -21 867,00

44 K 14.1 Výsekové práce pro kabeláž hod -100,000 398,67 -39 867,00

4 K ROZ úprava rozvaděče R-SP pro VZT jisič + spínací hodiny kus 9,000 2 000,00 18 000,00

D D8 Materiály 7 500,00

D D10 EPS 7 500,00

86 K 11.2 Kabel JY(st)Y 1x2x0,8 red m 300,000 25,00 7 500,00

VV nové rozvody DT

VV 300,0 300,000

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL10 - Elektroinstalace - Domácí telefon, antény

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -46 016,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -46 016,60 15,00% -6 902,49

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 919,09

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL10 - Elektroinstalace - Domácí telefon, antény

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   11 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Obklad v kuchyních 

Popis a zdůvodnění změny:    

V kuchyních za kuchyňskou linkou nebude proveden keramický obklad. Místo obkladu bude 
provedena dřevěná deska, která je součástí kuchyňské linky. Dřevěná deska bude vždy 
doplněna na jedné boční straně kuchyňské linky. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    11 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Obklad v kuchyních 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

V kuchyních za kuchyňskou linkou nebude proveden keramický obklad. Místo obkladu 
bude provedena dřevěná deska, která je součástí kuchyňské linky. Dřevěná deska 
bude vždy doplněna na jedné boční straně kuchyňské linky. 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 88.264,42,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

13.095,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 75.169,42,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -75 169,42

PSV - Práce a dodávky PSV -75 169,42

    766 - Konstrukce truhlářské 13 095,00

    781 - Dokončovací práce - obklady -88 264,42

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL11 - Obklad v kuchyních

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-88 264,42

Objekt: 13 095,00

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -75 169,42

D PSV Práce a dodávky PSV -75 169,42

D 766 Konstrukce truhlářské 13 095,00

1 K 766 nab Rozšíření obkladové desky kuchyně kus 27,000 485,00 13 095,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -88 264,42

56 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2
m2 -86,760 683,43 -59 294,39

VV v kuchyních

VV -(0,6*2+2,48)*0,85*8*3 -75,072

VV -(0,6*2+1,8)*0,85*3 -7,650

VV přípravna - 1.NP

VV -(0,6*2+3,55)*0,85 -4,038

VV Součet -86,760

57 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 -95,436 200,00 -19 087,20

VV -86,76*1,1 -95,436

58 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 -86,760 113,91 -9 882,83

VV v kuchyních

VV -(0,6*2+2,48)*0,85*8*3 -75,072

VV -(0,6*2+1,8)*0,85*3 -7,650

VV přípravna - 1.NP

VV -(0,6*2+3,55)*0,85 -4,038

VV Součet -86,760

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL11 - Obklad v kuchyních

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -75 169,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -75 169,42 15,00% -11 275,41

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -86 444,83

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL11 - Obklad v kuchyních

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   12 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Nové omítky nad obklady koupelen 

Popis a zdůvodnění změny:    

V koupelnách nad keramickými obklady měla zůstat původní omítka. Tato omítka  je 
nesoudržná, opadává a nebude navazovat na nově provedené obklady. Z důvodů 
estetických a funkčních se objednatel rozhodl o provedení omítek nových (Otlučení, nové 
vyomítání včetně štukové omítky). 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    12 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Nové omítky nad obklady koupelen 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

V koupelnách nad keramickými obklady měla zůstat původní omítka. Tato omítka  je 
nesoudržná, opadává a nebude navazovat na nově provedené obklady. Z důvodů 
estetických a funkčních se objednatel rozhodl o provedení omítek nových (Otlučení, 
nové vyomítání včetně štukové omítky). 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

117.617,99,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
117.617,99,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 117 617,99

HSV - Práce a dodávky HSV 117 617,99

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 089,43

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 873,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 453,67

    997 - Přesun sutě 12 152,76

    998 - Přesun hmot 9 048,61

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL12 - Nové omítky nad obklady koupelen

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 617,99

D HSV Práce a dodávky HSV 117 617,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 089,43

1 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm
m2 111,732 296,15 33 089,43

VV (1,1+2,54)*2*0,6*24+(1,8+1,3)*2*0,6+(1,8+0,85)*2*0,6 111,732

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 873,52

1 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 111,172 206,00 22 901,43 CS ÚRS 2021 01

2 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 111,732 134,00 14 972,09 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 453,67

14 K 978021161 Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 50 % m2 111,732 170,86 19 090,53

16 K 985323113 Penetrace betonu, hutných a keram. obkladů apod. na bázi akrylátu pro zvýšení přilnavosti m2 111,732 56,95 6 363,14

D 997 Přesun sutě 12 152,76

17 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 2,793 1 708,58 4 772,06

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,793 569,53 1 590,70

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 86,583 22,78 1 972,36

VV 2,793*31 'Přepočtené koeficientem množství 86,583

20 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 2,793 1 366,86 3 817,64

D 998 Přesun hmot 9 048,61

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t 3,972 2 278,10 9 048,61

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL12 - Nové omítky nad obklady koupelen

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 617,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 117 617,99 15,00% 17 642,70

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 135 260,69

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL12 - Nové omítky nad obklady koupelen

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   13 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Opravy podlah v místě prostupů kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení vybourání původních van v koupelnách je nezbytné podlahu dobetonovat aby 
byla možná aplikace nivelační stěrky dle PD. Objednatel rozhodl o provedení betonáže 
nerovností do roviny zbývající podlahy. Po provedení prostupů stoupaček kanalizace 
v koupelnách přes dřevěný strop a záklop s betonovou podlahou je nezbytné prostupy kolem 
stoupaček dobetonovat a to jak z důvodu PBŘ, tak pro docílení souvislého podkladu pro 
navazující konstrukce (izolace, dlažby…). 
 
  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    13 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    

Opravy podlah v místě prostupů kanalizace 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení vybourání původních van v koupelnách je nezbytné podlahu 
dobetonovat aby byla možná aplikace nivelační stěrky dle PD. Objednatel rozhodl o 
provedení betonáže nerovností do roviny zbývající podlahy. Po provedení prostupů 
stoupaček kanalizace v koupelnách přes dřevěný strop a záklop s betonovou podlahou 
je nezbytné prostupy kolem stoupaček dobetonovat a to jak z důvodu PBŘ, tak pro 
docílení souvislého podkladu pro navazující konstrukce (izolace, dlažby…). 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

59.637,05,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
59.637,05,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 637,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 59 637,05 15,00% 8 945,56

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 582,61

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL13 - Opravy podlah v místě prostupů kanalizace

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 637,05

HSV - Práce a dodávky HSV 59 637,05

    4 - Vodorovné konstrukce 46 644,39

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 992,66

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL13 - Opravy podlah v místě prostupů kanalizace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 637,05

D HSV Práce a dodávky HSV 59 637,05

D 4 Vodorovné konstrukce 46 644,39

3 K 411999R01
Dobetonování dřevěných stropů v místě prostupů ze suchých směsí vč. bednění a odbednění plochy do 0,25 

m2
kus 117,000 398,67 46 644,39

VV koupelny

VV 2*27 54,000

VV vzt - odpad

VV 9 9,000

VV kuchyně

VV 2*27 54,000

VV Součet 117,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 992,66

34 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách
m3 1,350 9 624,19 12 992,66

P
Poznámka k položce: 

- S POUŽITÍM SUCHÉ SMĚSI

VV 0,5*0,1*27 1,350

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL13 - Opravy podlah v místě prostupů kanalizace

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   15 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Opravné zednické práce 

Popis a zdůvodnění změny:    

Kontrolou rozpočtu před zahájením prací na elektroinstalaci bylo zjištěno že v rozpočtu, který 
je součástí SOD chybí v části Elektroinstalace a v oddílu Montáž – Rozvody bytů položka 
Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu. Z důvodu chyby rozpočtu 
bylo rozhodnuto o doplnění položky a provedení prací. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 

Opravné zednické práce pro zapravení drážek a kapes ve stěnách jsou uvedeny v projektové 

dokumentaci, tato položka nebyla zanesena do rozpočtu. Tyto práce musí být provedeny pro zajištění 

dokončení díla (estetické, funkční a bezpečnostní hlediska). S doplněním položky a provedením prací 

z tohoto důvodu souhlasím.“  

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    15 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Opravné zednické práce 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Kontrolou rozpočtu před zahájením prací na elektroinstalaci bylo zjištěno že v rozpočtu, 
který je součástí SOD chybí v části Elektroinstalace a v oddílu Montáž – Rozvody bytů 
položka Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu. Z důvodu chyby 
rozpočtu bylo rozhodnuto o doplnění položky a provedení prací. 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

192.467,60,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
192.467,60,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 192 467,60

D0 - Montáže 192 467,60

    D5 - Montáž - Rozvody bytů 192 467,60

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL15 - Elektroinstalace - doplnění zednických prací v bytech

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 467,60

D D0 Montáže 192 467,60

D D5 Montáž - Rozvody bytů 192 467,60

1 K 15.1 Opravné zednické práce drážek a kapes ve zdech, vč. materiálu celek 1,000 192 467,60 192 467,60

P
Poznámka k položce: 

- doplnění zednických prací chybějících v zadání pro 2630 m kabeláže

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL15 - Elektroinstalace - doplnění zednických prací v bytech

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 467,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 192 467,60 15,00% 28 870,14

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 221 337,74

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL15 - Elektroinstalace - doplnění zednických prací v bytech

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   16 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Oprava omítek – 27 bytů 

Popis a zdůvodnění změny:    

V průběhu provádění prací v bytech byly zjištěny na stěnách staré zvětralé omítky, místy 
duté. TDI rozhodl o provedení osekání kritických míst a následné opravě spočívající 
v provedení hrubé a jemné štukové omítky. Pokud by nebyla oprava provedena mohlo by 
dojít k opadnutí v průběhu maleb anebo po nastěhování nájemníků. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    16 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Oprava omítek – 27 bytů 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

V průběhu provádění prací v bytech byly zjištěny na stěnách staré zvětralé omítky, místy 
duté. TDI rozhodl o provedení osekání kritických míst a následné opravě spočívající 
v provedení hrubé a jemné štukové omítky. Pokud by nebyla oprava provedena mohlo by 
dojít k opadnutí v průběhu maleb anebo po nastěhování nájemníků. 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

108.634,03,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
108.634,03,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 108 634,03

HSV - Práce a dodávky HSV 108 634,03

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 654,49

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 671,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 965,19

    997 - Přesun sutě 9 054,74

    998 - Přesun hmot 13 288,16

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL16 - Oprava zvětralých omítek vnitřních - 27 bytů

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 634,03

D HSV Práce a dodávky HSV 108 634,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 654,49

1 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm
m2 83,250 296,15 24 654,49

VV 27/6*18,5 83,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 671,45

3 K 612325223 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 83,250 512,57 42 671,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 965,19

14 K 978021161 Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 50 % m2 83,250 170,86 14 224,10

16 K 985323113 Penetrace betonu, hutných a keram. obkladů apod. na bázi akrylátu pro zvýšení přilnavosti m2 83,250 56,95 4 741,09

D 997 Přesun sutě 9 054,74

17 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 2,081 1 708,58 3 555,55

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,081 569,53 1 185,19

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 64,511 22,78 1 469,56

VV 2,081*31 'Přepočtené koeficientem množství 64,511

20 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 2,081 1 366,86 2 844,44

D 998 Přesun hmot 13 288,16

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t 5,833 2 278,10 13 288,16

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL16 - Oprava zvětralých omítek vnitřních - 27 bytů

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 634,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 108 634,03 15,00% 16 295,10

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 929,13

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL16 - Oprava zvětralých omítek vnitřních - 27 bytů

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   18 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Prostupy kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu změny PBŘ a provedení obložení stoupaček kanalizace zděnou příčkou ytong 
budou odečteny původně zamýšlené požárně ochranné manžety, které do dřevěného stropu 
nešly umístit. Z důvodu posunu WC do nově plánovaného místa budou doplněny nově 
prováděné prostupy a svodné potrubí kanalizace. Do SDK stropu budou u odvětrání 
kanalizace umístěny z důvodu PBŘ protipožární dvířka. 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 

 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    18 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Prostupy kanalizace 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu změny PBŘ a provedení obložení stoupaček kanalizace zděnou příčkou ytong 
budou odečteny původně zamýšlené požárně ochranné manžety, které do dřevěného 
stropu nešly umístit. Z důvodu posunu WC do nově plánovaného místa budou doplněny 
nově prováděné prostupy a svodné potrubí kanalizace. Do SDK stropu budou u odvětrání 
kanalizace umístěny z důvodu PBŘ protipožární dvířka. 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 44.764,70,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

68.689,67,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
23.924,97,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 924,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 502,90

VN - Vedlejší náklady 9 450,00

713 - Izolace tepelné -30 877,70

721 - Vnitřní kanalizace 18 698,90

PSV - Práce a dodávky PSV 6 150,87

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 150,87

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL18 - Prostupy kanalizace

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

68 689,67

Objekt: -44 764,70

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 924,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 502,90
48 K 342263513RS1 Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30 kus 9,000 2 278,10 20 502,90

VV 9 9,000

D VN Vedlejší náklady 9 450,00
31 K VNR0002 Zajištění prostupů přes stavební konstrukce, uložení potrubí do podlahy, apod. kpl 1,000 9 450,00 9 450,00

VV přesun WC - 27 ks

VV 1 1,000

D 713 Izolace tepelné -30 877,70
49 K 713571113R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 75 mm kus -13,000 1 708,58 -22 211,54

VV -22 -22,000

VV manžety ke žlábkům

VV 9 9,000

VV Součet -13,000

50 K 713571115R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm kus -12,000 1 879,43 -22 553,16

VV rozpočet

VV -30 -30,000

VV manžety ke stoupačkám

VV 9 9,000

VV manžety ke spodnímu připojení WC

VV 9 9,000

VV Součet -12,000

2 K 713571113R01 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 32 mm kus 9,000 1 543,00 13 887,00 vlastní

VV manžety vodovodních stoupaček

VV 9 9,000

D 721 Vnitřní kanalizace 18 698,90
34 K 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 21,600 854,29 18 452,66

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 27*0,8 21,600

54 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 21,600 5,70 123,12

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL18 - Prostupy kanalizace

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 21,600 5,70 123,12

D PSV Práce a dodávky PSV 6 150,87

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 150,87

34 K 763131911
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 

VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2
kus 9,000 683,43 6 150,87

VV 9 9,000

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 924,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 23 924,97 15,00% 3 588,75

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 513,72

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL18 - Prostupy kanalizace

Strana 4 z 4



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   20 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: viz.příloha půdorys soc.zařízení 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Sociálky – dodatečná změna dispozice 

Popis a zdůvodnění změny:    

Objednatel se v průběhu prací a na základě konfrontace PD se skutečností na stavbě 
rozhodl změnit z důvodu zlepšení užívání seniory dispozici sociálních zařízení bytů – posun 
WC doprostřed zdi, změna sprchových koutů z vaničkových na dlažbu se žlábkem, posun 
ZTI, topení, VZT, posun AL okna z důvodu vycentrování mezi stoupačky ZTI. 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím s řešením dle přiloženého výkresu.  

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    20 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Sociálky – dodatečná změna dispozice 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Objednatel se v průběhu prací a na základě konfrontace PD se skutečností na stavbě rozhodl 
změnit z důvodu zlepšení užívání seniory dispozici sociálních zařízení bytů – posun WC 
doprostřed zdi, změna sprchových koutů z vaničkových na dlažbu se žlábkem, posun ZTI, 
topení, VZT, posun AL okna z důvodu vycentrování mezi stoupačky ZTI. 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 445.938,21,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

537.074,04,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
91.135,83,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 91 135,83

HSV - Práce a dodávky HSV 61 694,24

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 385,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 839,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 830,59

    997 - Přesun sutě 10 638,66

VN - Vedlejší náklady 9 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV 19 991,59

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 200,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 800,00

    725 - Zařizovací předměty -181 770,21

    767 - Konstrukce zámečnické 3 595,80

    771 - Podlahy z dlaždic 185 166,00

121120/1 - Dodatek č. 1

ZL20 - Dodatečná změna vnitřní dispozice

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-445 938,21

Objekt: 537 074,04

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 135,83

D HSV Práce a dodávky HSV 61 694,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 385,60

1 K 346272266
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 

přizdívky 200 mm
m2 12,960 1 110,00 14 385,60 CS ÚRS 2021 01

VV přizdění špalety pro posunutí okna 6/Z v koupelnách:

VV 27*0,4*1,2 12,960

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 839,39

3 K 612325223 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 27,000 512,57 13 839,39

VV
doplnění omítek ze strany chodby na přizděná ostění a v místě odpadlé stávající omítky při odsekání špalety - pro okno 6/Z v 

koupelnách:

VV 27 27,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 830,59

2 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 

hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou
m2 12,960 139,00 1 801,44 CS ÚRS 2021 01

VV odsekání špalety pro posunutí okna 6/Z - dočištění špalety pro osazení okna v upraveném otvoru:

VV 27*0,4*1,2 12,960

3 K 968072354
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s 

křídly zdvojených, plochy do 1 m2
m2 3,795 531,00 2 015,15 CS ÚRS 2021 01

VV okno 6/Z - demontáž již osazených oken v původních otvorech - 6 bytů:

VV 0,55*1,15*6 3,795

4 K 969 R01 Vysekání prostupu na potrubí + WC soubor 1,000 1 950,00 1 950,00 vlastní

5 K 969 R02 Sekací a bourací práce na vodu a odpad soubor 1,000 1 950,00 1 950,00 vlastní

6 K 969 R03 Prostupy na topení soubor 1,000 1 040,00 1 040,00 vlastní

7 K 969 R04 Závěsová technika soubor 1,000 520,00 520,00 vlastní

8 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm
kus 27,000 502,00 13 554,00 CS ÚRS 2021 01

VV odsekání špalety pro posunutí okna 6/Z v koupelnách:

VV 27 27,000

D 997 Přesun sutě 10 638,66

125 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 6,302 113,36 714,39

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/1 - Dodatek č. 1

ZL20 - Dodatečná změna vnitřní dispozice

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 6,302 660,00 4 159,32

127 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,302 255,06 1 607,39

128 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 195,362 11,12 2 172,43

VV 6,302*31 'Přepočtené koeficientem množství 195,362

67 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 102
t 6,302 315,00 1 985,13

D VN Vedlejší náklady 9 450,00
31 K VNR0002 Zajištění prostupů přes stavební konstrukce, uložení potrubí do podlahy, apod. kpl 1,000 9 450,00 9 450,00

P
Poznámka k položce: 

- spodní připojení žlabů

D PSV Práce a dodávky PSV 19 991,59

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 200,00

9 K 721 R01 Demontáž kanalizačního potrubí dn 110 mm soubor 1,000 1 300,00 1 300,00 vlastní

10 K 721 R02 Demontáž kanalizačního potrubí dn 50 mm soubor 1,000 650,00 650,00 vlastní

11 K 721 R03 Montáž rozvodu kanalizace soubor 1,000 3 250,00 3 250,00 vlastní

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 800,00

12 K 722 R01 Montáž rozvodu vody soubor 1,000 3 900,00 3 900,00 vlastní

13 M 283999R01 materiál voda+odpad+izolace navíc soubor 1,000 3 900,00 3 900,00 vlastní

D 725 Zařizovací předměty -181 770,21

6 K 55428024R
kout sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 485 mm; 

výplň bezpečnostní sklo; transparentní vzor; profily stříbro
kus -27,000 14 807,65 -399 806,55

7 K 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor -27,000 1 708,58 -46 131,66

16 K 725244906 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky soubor 27,000 1 760,00 47 520,00 CS ÚRS 2021 01

17 M 554950R1 zástěna sprchová dvoukřídlá do niky š 1000mm kus 27,000 7 464,00 201 528,00 vlastní

14 K 725344R01 Doplňovací lišta k zástěně 5 cm kus 54,000 280,00 15 120,00 vlastní

VV 27*2 54,000

D 767 Konstrukce zámečnické 3 595,80

2 K 767620125
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, 

plochy do 0,6 m2
m2 3,795 947,51 3 595,80 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

- S POUŽITÍM MONTÁŽNÍ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY

VV okno 6/Z - montáž oken do upravených otvorů - 6 bytů:

VV 0,55*1,15*6 3,795

D 771 Podlahy z dlaždic 185 166,00

15 K 7715914R1 Montáž a ukotvení odvodňovacího žlabu, sekací práce kus 27,000 320,00 8 640,00 vlastní

18 M 55233208 rošt žlabu sprchového koutu š 900mm kus 27,000 1 610,00 43 470,00 CS ÚRS 2021 01

19 M 677770R1 Žlab podlahový snížený APZ101-950 LOW kus 27,000 4 928,00 133 056,00 vlastní

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 135,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 91 135,83 15,00% 13 670,37

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 806,20

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/1 - Dodatek č. 1

ZL20 - Dodatečná změna vnitřní dispozice

Strana 4 z 4





 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   21 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Požární šachta kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu požadavků PBŘ bylo rozhodnuto AD o neprovedení opláštění kanalizace 
sádrokartónem ale provedení opláštění vyzdívkou ytong tl.7,5cm vč.doplnění protipožárních 
revizních dvířek. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    21 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Požární šachta kanalizace 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu požadavků PBŘ bylo rozhodnuto AD o neprovedení opláštění kanalizace 
sádrokartónem ale provedení opláštění vyzdívkou ytong tl.7,5cm vč.doplnění protipožárních 
revizních dvířek. 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 64.746,23,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

80.270,52,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
15.524,29,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 524,29

HSV - Práce a dodávky HSV 58 390,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 57 446,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 943,74

PSV - Práce a dodávky PSV -42 866,23

    763 - Konstrukce suché výstavby -42 866,23

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL21 - Požární šachta

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-64 746,23

Objekt: 80 270,52

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 524,29

D HSV Práce a dodávky HSV 58 390,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 446,78

1 K 346279R01
Obezdívka ZTI z pórobetonových tvárnic do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tl. 75 mm - šíře obezdívky 600 

mm
m 84,600 679,04 57 446,78

VV 2,82*10*3 84,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 943,74

99 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 18,000 52,43 943,74

VV 10*1,8 18,000

D PSV Práce a dodávky PSV -42 866,23

D 763 Konstrukce suché výstavby -42 866,23

36 K 763164641
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře 

přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
m -87,450 740,38 -64 746,23

VV kapotáž svislého odpadního potrubí v 1.-3.NP

VV viz kanalizace - stupačky K2, K3, K5, K6, K8, K9, K12, K13, K14, K15

VV -2,82*10*3 -84,600

VV stupačka K18 - 1. NP

VV -2,85 -2,850

VV Součet -87,450

2 K 763172381
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm
kus 10,000 323,00 3 230,00 CS ÚRS 2021 01

3 M 5903075R dvířka revizní jednokřídlá 200x200x25mm protipožární GKF EI45 US kus 10,000 1 865,00 18 650,00

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL21 - Požární šachta

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 524,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 15 524,29 15,00% 2 328,64

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 852,93

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL21 - Požární šachta

Strana 3 z 3



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   22 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

VZT sociálek 

Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení sond, před zahájením prací v bytech byla zjištěna kolize vedení 
vzduchotechniky ze sociálek s překlady a sloupy na pavlačích a s překlady oken a dveří 
bytů. Snížení by vedlo k omezení podchodných výšek a nutnosti lokálního snížení stropu 
v koupelnách. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o provedení vedení VZT svisle v původní 
trase přes půdu a střechu. V sociálkách bude provedeno obložení vedení VZT příčkou 
z ytongu z důvodu dodržení PBŘ.  
  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    22 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

VZT sociálek 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení sond, před zahájením prací v bytech byla zjištěna kolize vedení 
vzduchotechniky ze sociálek s překlady a sloupy na pavlačích a s překlady oken a dveří 
bytů. Snížení by vedlo k omezení podchodných výšek a nutnosti lokálního snížení stropu 
v koupelnách. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o provedení vedení VZT svisle v původní 
trase přes půdu a střechu. V sociálkách bude provedeno obložení vedení VZT příčkou 
z ytongu z důvodu dodržení PBŘ.  
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 215.313,31,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

157.040,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 58.273,31,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -62 754,91

1. - DODÁVKA ZAŘÍZENÍ -62 754,91

    D1 - VĚTRÁNÍ KOUPELEN BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 1) -62 754,91

      D2 - SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení -3 228,40

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - Vzduchotechnika

Strana 1 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-127 398,91

Objekt: 64 644,00

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -62 754,91

D 1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ -62 754,91

D D1 VĚTRÁNÍ KOUPELEN BYTŮ (ZAŘÍZENÍ Č. 1) -62 754,91

1 K 1.1.1

malý tichý axiální ventilátor, zpětná klapka, skříň z nárazuvzdorného plastu bílé barvy, axiální plastové oběžné 

kolo, asynchronní motor s ochranou proti přetížení, svorkovnice pod čelní mřížkou, kuličková ložiska s tukovou 

náplní na dobu životnosti, krytí IP45, hygrostat s nastavitelným doběhem 1 - 30 minut, V = 150 m3/h, Dp = 50 

Pa (230 V, 21 W), akustický tlak v ose ventilátoru ve vzdálenosti 3 m na straně sání 36 dB(A) Kódové 

označení v dokumentaci: OV-1 až OV-9, OV-11 až OV-19, OV-21 až OV-29 Pozicové číslo v dokumentaci: 

1.01

ks -27,000 1 500,00 -40 500,00

2 K 1.1.2

malý tichý axiální ventilátor, zpětná klapka, skříň z nárazuvzdorného plastu bílé barvy, axiální plastové oběžné 

kolo, asynchronní motor s ochranou proti přetížení, svorkovnice pod čelní mřížkou, kuličková ložiska s tukovou 

náplní na dobu životnosti, krytí IP45, hygrostat s nastavitelným doběhem 1 - 30 minut, V = 50 m3/h, Dp = 45 

Pa (230 V, 16 W), akustický tlak v ose ventilátoru ve vzdálenosti 3 m na straně sání 33 dB(A) Kódové 

označení v dokumentaci: OV-10 OV-20 a OV-30 Pozicové číslo v dokumentaci: 1.02

ks -3,000 1 500,00 -4 500,00

3 K 1.1.3
samočinná (přetlaková) plastová žaluziová klapka na kruhové potrubí průměru 150 - 160 mm Pozicové číslo v 

dokumentaci: 1.03
ks -27,000 1 139,05 -30 754,35

4 K 1.1.4
samočinná (přetlaková) plastová žaluziová klapka na kruhové potrubí průměru 125 mm Pozicové číslo v 

dokumentaci: 1.04
ks -3,000 341,72 -1 025,16

4 K 4.nab Talířový ventil průměru 160 mm (3 ks) kus 27,000 639,00 17 253,00 vlastní

D D2 SPIRO potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytávacího materiálu pro zavěšení -3 228,40

5 K 1.1.5 Potrubí Æ  150 mm m -128,000 227,81 -29 159,68

6 K 1.1.6 Potrubí Æ  125 mm m -12,000 193,64 -2 323,68

7 K 1.1.7 Oblouk segmentový 90° Æ  150 mm ks -42,000 455,62 -19 136,04

5 K 5.nab Spiro potrubí průměru 160 - 200 mm (délka cca 13 m včetně tvarovek) m 117,000 300,00 35 100,00 vlastní

6 K 6.nab Ohebná zvukově izolovaná hadice průměru 160 mm m 3,000 257,00 771,00 vlastní

7 K 7.nab odvod kondenzátu z potrubí kpl 9,000 1 280,00 11 520,00 vlastní

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - Vzduchotechnika

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -62 754,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -62 754,91 15,00% -9 413,24

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 168,15

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 533,90

D0 - Montáže 9 085,12

    D5 - Montáž - Rozvody bytů 9 085,12

D8 - Materiály 9 448,78

    D12 - Rozvody bytů 9 448,78

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - Elektroinstalace

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: -4 706,10

23 240,00

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 533,90

D D0 Montáže 9 085,12

D D5 Montáž - Rozvody bytů 9 085,12

32 K 02.3 Kabel CYKY do pr. 2,5 - pod omítku m -81,000 28,48 -2 306,88

VV odpočet přívodu pro ventilátory

VV -81,0 -81,000

32 K 02.3 Kabel CYKY do pr. 2,5 - pod omítku m 400,000 28,48 11 392,00

VV VCP- připojení ventilátorů na půdě

VV 400 400,000

D D8 Materiály 9 448,78

D D12 Rozvody bytů 9 448,78

101 K 03.8 CYKY-J 5x1,5 m -81,000 29,62 -2 399,22

VV odpočet přívodu pro ventilátory

VV -81,0 -81,000

101 K 03.8 CYKY-J 5x1,5 m 400,000 29,62 11 848,00

VV VCP- připojení ventilátorů na půdě

VV 400 400,000

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - Elektroinstalace

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 533,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 18 533,90 15,00% 2 780,09

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 313,99

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - Elektroinstalace

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -55 821,30

HSV - Práce a dodávky HSV -19 372,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 372,94

713 - Izolace tepelné 13 887,00

PSV - Práce a dodávky PSV -50 335,36

    763 - Konstrukce suché výstavby -50 335,36

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - TZB - stavební část

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: -83 208,30

27 387,00

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -55 821,30

D HSV Práce a dodávky HSV -19 372,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 372,94

11 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 150 do 180 mm
m -15,600 2 107,24 -32 872,94

P
Poznámka k položce: 

- NEBO VYSEKÁNÍ PROSTUPU RUČNĚ

VV viz část VZT - prostupy pro potrubí

VV -(30*0,4+24*0,15) -15,600

1 K 977nab Zajištění prostupů přes stavební konstrukce, uložení potrubí do podlahy, apod. kpl 1,000 13 500,00 13 500,00 vlastní

D 713 Izolace tepelné 13 887,00
2 K 713571113R01 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 32 mm kus 9,000 1 543,00 13 887,00 vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV -50 335,36

D 763 Konstrukce suché výstavby -50 335,36

32 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

skokové změny výšky podhledu do 0,5 m
m -147,300 341,72 -50 335,36

VV odkaz P1 - podhled v chodbách - 200 mm úskok 

VV -(32,1+4,2+12,8)*3 -147,300

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - TZB - stavební část

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -55 821,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -55 821,30 15,00% -8 373,20

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -64 194,50

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22 - TZB - stavební část

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 769,00

PSV - Práce a dodávky PSV 41 769,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 41 769,00

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22_1 - TZB - stavební část - VCP

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 769,00

D PSV Práce a dodávky PSV 41 769,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 769,00

2 K 763164541
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 

do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
m 70,200 595,00 41 769,00 CS ÚRS 2021 01

VV 27*2,6 70,200

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22_1 - TZB - stavební část - VCP

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 11 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 769,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 41 769,00 15,00% 6 265,35

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 034,35

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL22_1 - TZB - stavební část - VCP

Strana 12 z 12



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   23 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: - 

na jinou část smlouvy: Příloha návrh HMG 

 

Předmět změny:    

Termíny realizace bytů 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu veškerých změn předmětu díla, které vyvolaly přerušení a zastavení provádění 
prací zvláště na SO02 – výměna vnitřních rozvodů vycházejících z předcházejících 
změnových listů, které byly vyhotoveny na základě změn objednatele, změn projektové 
dokumentace a zvláště odhaleného skutečného stavu objektu, změn zvyšujících objem 
prováděných prací v bytech, z důvodu většího rozsahu mokrých procesů se prodlužují dílčí 
termíny provádění prací v bytech dle přiloženého harmonogramu. Termíny čtyř etap se 
mění dle přiloženého harmonogramu. V případě zahájení prací od 15.6.2021 bude 
dokončení všech čtyř etap bytů do 19.11.2021. Konečný termín stavby do 30.11.2021 
zůstává, díky sloučení posledních dvou etap zachován. 
 

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    23 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Termíny realizace bytů 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu veškerých změn předmětu díla, které vyvolaly přerušení a zastavení provádění 
prací zvláště na SO02 – výměna vnitřních rozvodů vycházejících z předcházejících 
změnových listů, které byly vyhotoveny na základě změn objednatele, změn projektové 
dokumentace a zvláště odhaleného skutečného stavu objektu, změn zvyšujících objem 
prováděných prací v bytech, z důvodu většího rozsahu mokrých procesů se prodlužují dílčí 
termíny provádění prací v bytech dle přiloženého harmonogramu. Termíny čtyř etap se 
mění dle přiloženého harmonogramu. V případě zahájení prací od 15.6.2021 bude 
dokončení všech čtyř etap bytů do 19.11.2021. Konečný termín stavby do 30.11.2021 
zůstává, díky sloučení posledních dvou etap zachován. 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
0,00,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU - MASARYKOVO NÁMĚSTÍ Č.P. 650/11, KOPŘIVNICE - I. A II. ETAPA 

 

 

 

 
 

 
  

 

 
 

6. 10. 2021 – 19. 11. 2021 byt č. 19 byt č.10 byt č. 1 
    

   
 

 

byt č. 20 byt č. 11 byt č. 2 

   
 byt č. 21 byt č. 12 byt č. 3 

      
   

      
      

byt č. 27 byt č. 26 byt č. 25 byt č. 24 byt č. 23 byt č. 22   

 

  

            3. podlaží 

byt č. 18 byt č. 17 byt č. 16 byt č. 15 byt č. 14 byt č. 13     

            2. podlaží 

byt č. 9 byt č. 8 byt č. 7 byt č. 6 byt č. 5 byt č. 4 

1. podlaží  

15. 6. 2021 – 16. 7. 2021 
 

23. 7. 2021 – 23. 8. 2021 
 

30. 8. 2021 – 30. 9. 2021    

    



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   24 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: -  

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Drobné změny 

Popis a zdůvodnění změny:    

1. Světla na chodbách – dle PD měly být světla na chodbách provedena jako nástěnná. 
Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení světel jako stropních umístěných do nově 
prováděného SDK podhledu včetně čidla PIR. Změna nemá vliv na cenu. 
2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení úpravy elektrických rozvaděčů pro 3 
nové již provedené byty. Změna nemá vliv na cenu. 
3. Z důvodu kolize otevírání dvířek trouby v kuchyňské lince s tělesem topení se 
objednatel se zhotovitel dohodli na posunutí tělesa topení. Změna nemá vliv na cenu. 
4. Zateplení podhledů suterénů bude doráženo z obou stran k deskovým konstrukcím 
sklepních kójí. Neodřezání má minimální vliv na tepelně technické požadavky zateplení 
stropu suterénu.  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    24 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Drobné změny 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

1. Světla na chodbách – dle PD měly být světla na chodbách provedena jako nástěnná. 
Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení světel jako stropních umístěných do nově 
prováděného SDK podhledu včetně čidla PIR. Změna nemá vliv na cenu. 
2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení úpravy elektrických rozvaděčů pro 3 
nové již provedené byty. Změna nemá vliv na cenu. 
3. Z důvodu kolize otevírání dvířek trouby v kuchyňské lince s tělesem topení se 
objednatel se zhotovitel dohodli na posunutí tělesa topení. Změna nemá vliv na cenu. 
4. Zateplení podhledů suterénů bude doráženo z obou stran k deskovým konstrukcím 
sklepních kójí. Neodřezání má minimální vliv na tepelně technické požadavky zateplení 
stropu suterénu. 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 0,00,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
0,00,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   25 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Závěsné WC 

Popis a zdůvodnění změny:    

Objednatel se rozhodl v sociálních zařízeních provést závěsné WC. Z důvodu úspory místa 
(původní WC kombi by muselo být od stěny z důvodu nosného trámu více odsunuto od zdi a 
více by zasahovalo do prostoru koupelny) a také z důvodu jednoduššího úklidu podlahy a 
zjednodušení hygienické údržby seniory. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    25 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Závěsné WC 

 

Popis a zdůvodnění změny:    

Objednatel se rozhodl v sociálních zařízeních provést závěsné WC. Z důvodu úspory místa 
(původní WC kombi by muselo být od stěny z důvodu nosného trámu více odsunuto od zdi 
a více by zasahovalo do prostoru koupelny) a také z důvodu jednoduššího úklidu podlahy a 
zjednodušení hygienické údržby seniory. 
 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 231.699,78,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

288.171,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
56.471,22,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 56 471,22

HSV - Práce a dodávky HSV 22 950,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 950,00

713 - Izolace tepelné -16 914,87

725 - Zařizovací předměty 65 317,59

VN - Vedlejší náklady -7 350,00

721 - Vnitřní kanalizace -7 531,50

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL25 - Záměna WC

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-231 699,78

Objekt: 288 171,00

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 471,22

D HSV Práce a dodávky HSV 22 950,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 950,00

1 K 346244R01 Obezdívka WC modulu z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože soubor 27,000 850,00 22 950,00 vlastní

D 713 Izolace tepelné -16 914,87
50 K 713571115R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm kus -9,000 1 879,43 -16 914,87

VV manžety ke spodnímu připojení WC - ze ZL 18

VV -9 -9,000

VV Součet -9,000

D 725 Zařizovací předměty 65 317,59

4 K 725033131RT1
Klozetové mísy kombinované, bilé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 357 mm, 

hloubka 655 mm, výška 390 mm
soubor -27,000 7 403,83 -199 903,41

2 K 725112R01 Sada pro závěsné WC + klozet, vč. tlačítka, sedátka, ozvučné desky, montáže a kompletace soubor 27,000 9 823,00 265 221,00 vlastní

D VN Vedlejší náklady -7 350,00
31 K VNR0002 Zajištění prostupů přes stavební konstrukce, uložení potrubí do podlahy, apod. kpl -1,000 7 350,00 -7 350,00

P
Poznámka k položce: 

- přesun WC 27-6 realizovaných

D 721 Vnitřní kanalizace -7 531,50
34 K 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m -8,700 854,29 -7 432,32

P
Poznámka k položce: 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 6 již realizovaných:

VV -(0,8*27-(6*0,8)) -16,800

VV připojení modulů:

VV 27*0,3 8,100

VV Součet -8,700

54 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m -8,700 5,70 -49,59

VV 6 již realizovaných:

VV -(0,8*27-(6*0,8)) -16,800

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL25 - Záměna WC

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV připojení modulů:

VV 27*0,3 8,100

VV Součet -8,700

55 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m -8,700 5,70 -49,59

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 471,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 56 471,22 15,00% 8 470,68

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 941,90

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

D2 - Dodatky - nezpůsobilé výdaje

121120/D - Dodatky a změnové listy

ZL25 - Záměna WC

Strana 4 z 4



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:   26 

Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 28.5.2021 

Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 
650/11, Kopřivnice 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 

na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP 

na jinou část smlouvy: - 

 

Předmět změny:    

Vytápění – odpočet stoupaček 14, 28 a 13 

Popis a zdůvodnění změny:    

Kontrolou rozpočtu byly zjištěny položky vytápění, vztahující se k nebytovým prostorům, 
umístěných v rohu objektu. Rekonstrukce dotčených nebytových prostor na bytové jednotky 
(vč. vytápění) byla provedena již koncem roku 2020, proto budou položky odečteny. 
 
 

 

  

Počet připojených listů specifikací :  0      

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: THERM spol.s r.o., Ing.Jan Stark, jednatel 
 
 
 

…………………………………..           

    Stanovisko technického dozoru stavby:   
Ing.Jana Procházková, TDI 

 
 
 
 
 

                                                                                                             …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  

Ing.Jiří Němec, AD 
 
Souhlasím bez výhrad 

 

 

 

                                                                                                                   ………………………… 

      
 

 



 2 

 

 
Ověřil:  
 
 
Schválil:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:    26 
Zhotovitel: THERM spol.s r.o. 

Změnový list vystavil: Ing.Jan Stark 

Investor: Město Kopřivnice 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    
Předmět změny:    

Vytápění – odpočet stoupaček 14, 28 a 13 

Popis a zdůvodnění změny:    

Kontrolou rozpočtu byly zjištěny položky vytápění, vztahující se k nebytovým prostorům, 
umístěných v rohu objektu. Rekonstrukce dotčených nebytových prostor na bytové jednotky 
(vč. vytápění) byla provedena již koncem roku 2020, proto budou položky odečteny. 
 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 

- 66.827,25,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

0,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
- 66.827,25,-Kč 

 

 
 

BEZE ZMĚN 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing.Miroslav Kopečný, starosta 
                                              
  

 

Ing.Jan Stark, jednatel 

 
 
Datum: 28.5.2021 

 
 

Datum: 28.5.2021 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -66 827,25

D1 - POTRUBí -17 474,00

D2 - ARMATURY -11 367,70

D3 - otopná tělesa -37 985,55

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/1 - Dodatek č. 1

ZL26 - Vytápění - odpočet stoupaček 14, 28 a 13

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice - Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -66 827,25

D D1 POTRUBí -17 474,00
1 K 733122202 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 15/1,2 m -41,000 399,00 -16 359,00

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -41,0 -41,000

7 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40 m -41,000 15,00 -615,00

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -41,0 -41,000

9 K 733190219 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9 m -20,000 25,00 -500,00

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -20,0 -20,000

D D2 ARMATURY -11 367,70
7 K 7342004 Dvojregulační radiátorový ventil rohový, kv 0,025-0,67 (2K), 1/2" KUS -10,000 501,18 -5 011,80

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -10 -10,000

8 K 7342005 Regulační radiátorové šroubení rohové, Kvs 1,74, 1/2" KUS -10,000 231,23 -2 312,30

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -10 -10,000

17 K 7342011 Termostatická hlavice kapalinová se závitem M30x1,5 KUS -10,000 370,19 -3 701,90

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -10 -10,000

18 K 734291951 Montáž hlavice termostatického ovládání M30x1,5 kus -10,000 34,17 -341,70

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -10 -10,000

D D3 otopná tělesa -37 985,55
1 K 735000912 Vyregulování ventilu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus -10,000 185,00 -1 850,00

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -10 -10,000

2 K 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm kus -5,000 550,00 -2 750,00

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -5 -5,000

12 K 7351520 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/500
SOUB

OR
-1,000 2 192,67 -2 192,67

ZL26 - Vytápění - odpočet stoupaček 14, 28 a 13

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/1 - Dodatek č. 1

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 7351522 OT panelové s bočním přípojením, 11/500/700
SOUB

OR
-4,000 2 562,86 -10 251,44

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -4 -4,000

22 K 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm kus -5,000 398,67 -1 993,35

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -5 -5,000

24 K 7351530 OT panelové s bočním přípojením, 21/500/700
SOUB

OR
-1,000 3 371,59 -3 371,59

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -1 -1,000

25 K 7351531 OT panelové s bočním přípojením, 21/500/800
SOUB

OR
-3,000 3 588,01 -10 764,03

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -3 -3,000

27 K 7351533 OT panelové s bočním připojením 22/500/700
SOUB

OR
-1,000 3 815,82 -3 815,82

31 K 735158210 Tlak zkouška těl 1řad kus -5,000 68,34 -341,70

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -5 -5,000

32 K 735158220 Tlak zkouška těl 2řad kus -5,000 130,99 -654,95

VV odpočet stoupaček 14, 28 a 13

VV -5 -5,000

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Masarykovo náměstí 650/11 Datum:

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice - DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ENERGO-STEEL DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -66 827,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -66 827,25 15,00% -10 024,09

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -76 851,34

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

121120/1 - Dodatek č. 1

ZL26 - Vytápění - odpočet stoupaček 14, 28 a 13

Strana 4 z 4


